
LaMSF Motokrosa komisijas

E-Sēdes protokols Nr. 2021-/64

Sēdi sasauca komisijas vadītājs, komisijas locekļiem paziņojot par sapulci 2021.
gada 12. augustā nosūtot informāciju komisijas locekļiem uz e-pastiem.

Sēdē piedalās ar balstiesībām: Kristers Serģis (vadītājs) Aigars Virza; Jānis
Arbidāns; Arvis Sanders; Ilmārs Justs; Jānis Indriksons un Māris Sniķers

Darba kārtībā:
1. Papildinājumi Latvijas čempionātā.
Sakarā ar to, ka Latvijas čempionāta 4. posms notiek vienlaicīgi ar Eiropas
čempionāta 85 cc klases fināla posmu Itālijā. Komisija izskata priekšlikumu
par nolikuma izmaiņām:
6.6.1 Latvijas čempionāta sezonas kopvērtējuma rezultātus nosaka, ņemot vērā 6 no
8 braucieniem. Vienādas punktu summas gadījumā tiek ņemtas vērā sportista
uzvarēto posmu skaits, ja tas vienāds, tad posma 2. vietu skaits, ja tas vienāds, tad
posma 3. vietu skaits, un tā tālāk, līdz tiek noteikts labākais.
Komandu vērtējumu šis lēmums neietekmē.

Lēmums:
6.6.1 Latvijas čempionāta sezonas kopvērtējuma rezultātus nosaka, ņemot vērā 6 no
8 braucieniem. .
Komandu vērtējumu šis lēmums neietekmē
PAR: Kristers Serģis, Aigars Virza, Arvis Sanders, Ilmārs Justs, Jānis Arbdāns, Jānis
Indriksons.
PRET: neviens


